-= ~ - - - -= - - - --=--= ::::- -=' _ -~/z., =i-LJ';rNjji 0-- - -_-_.=. ~ __ --=== ~ -=:::..J~ ~~u\Y~

C SÃO PAULO
::. - e- elFax: (018) 329-1139 - Tarumã - CEP 19820-000

PJ (MF) 64.614.605/0001-55

REQUERIMENTO N.o 16f99

o Vereador Oswaldo Paschoalino Benelli, desta Augusta
Casa de Leis, requer nos termos regimentais, que seja
oficiado ao Presidente da Câmara, Luiz Carlos Frizzo, a
possibilidade de fornecer as seguintes informações:

1- Fornecer o período de trabalho e funções de todos os
funcionários desta Casa de Leis;

2- Apresentar cópia de inteiro teor dos documentos que
comprovem os horários trabalhados e respectivos
pagamentos desde janeiro de 1.997 até julho de 1.999.

Sala das Sessões, 04 de agosto de 1999

OSWALDLAUNO BENELLI
VEREADOR-PMDB

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz necessária para que possamos estar
atentos a tudo o que ocorre nesta Casa de Leis, e também para termos as
respectivas informações para fins judiciais se necessário.

Sala das Sessões, 04 de agosto de 1999

OSWALDOIi!!:aALlNO BENELLI
VEREADOR- PMDB

- ------ ~ -
•.. "'""------ ~ - -- ~ - ~ ~